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PAOOR.0012.5.2.2024.NJO 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 48/2024 
 

z posiedzenia Komisji Wsi i Samorządu 
Rady Miejskiej w Śremie odbytego  22 luty 2024 r. o godz. 15:30 
w sali nr 24 Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl. 20 Października 1. 

 
Przewodniczący Komisji zwołał posiedzenie Komisji Wsi i Samorządu Rady 

Miejskiej w Śremie na 22 lutego 2024 roku, zawiadomienie stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego protokołu.  

Posiedzeniu przewodniczył Radny Krzysztof Lewandowski, udział w nim 
wzięli Członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu.  

Ponadto w  posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

1. Adam Lewandowski – Burmistrz Śremu, 
2. Robert Mielcarek – Naczelnik PRK Urzędu Miejskiego w Śremie, 
3. Szymon Wasielewski – Naczelnik PRI Urzędu Miejskiego w Śremie.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu kworum pozwalającego na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15:30 otworzył posiedzenie, 
powitał Członków Komisji oraz zgromadzonych Gości. 

 Następnie przedstawił porządek obrad. 

Porządek obrad: 
 

1. Przyjęcie protokołu 47/2024 z posiedzenia Komisji. 
2. Informacja   dotycząca   inwestycji przewidzianych do realizacji w 2024    

roku na terenach wiejskich. 
3. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono uwag.  

Ad 1. Przyjęcie protokołu 47/2024 z posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji przekazał, że do protokołu 47/2024 z ostatniego 
posiedzenia Komisji nie zgłoszono uwag.  

Wobec powyższego stwierdził, iż protokół z posiedzenia Komisji został 
przyjęty bez odczytywania. 

Na tym punkt zakończono.   
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Ad 2. Informacja   dotycząca   inwestycji przewidzianych do realizacji w 2024    
roku na terenach wiejskich. 
(Informacja stanowi załącznik nr 3  do protokołu) 

Powyższą informację na podstawie przedłożonego projektu zreferował 
Szymon Wasielewski  Naczelnik PRI oraz Robert Mielcarek Naczelnik PRK 
Urzędu Miejskiego w Śremie.  

Następnie Burmistrz poinformował, iż została podpisana umowa na zakup 
samochodu dla OSP Dalewo, a w kolejnych latach jest plan zakupu dla Śremu 
i Orkowa. Dodatkowo zostaną zwiększenie środki związane z bieżącą 
działalnością OSP. Natomiast,  jeśli chodzi o inwestycje to, zamierza zabiegać 
o środki z ramach ZIT (Zintegrowane Inwestycje Terytorialne) na terenach 
wiejskich w celu rozbudowy ścieżek rowerowych, które prowadziłyby 
w kierunku Grzymysławia, Mechlina i Dąbrowy. Na koniec wypowiedzi dodał, 
że rozbudowa ścieżek będzie zależała od decyzji KPO.   

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję nad przedstawioną 
informacją.  

Dyskusji nie podjęto 

Na tym punkt zakończono.  
 
Ad . Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

W sprawach bieżących głos zabrał Członek Komisji Grzegorz Wiśniewski, 
prosząc Burmistrza o udzielenie informacji, dotyczącej aktualnej sytuacji jaka 
ma miejsce na wysypisku odpadów w Pyszącej. Burmistrz odpowiedział, iż na 
ten moment nie ma wiedzy, po sprawdzeniu i otrzymaniu informacji udostępni  
materiał.  

Na tym punkt zakończono.  

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji – Krzysztof 
Lewandowski podziękował za udział w posiedzeniu Komisji zaproszonym 
Gościom, Członkom Komisji, zamykając obrady o godz. 15:39. 

Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono. 
 

Przewodniczył 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Komisji Wsi i Samorządu  
Krzysztof Lewandowski 
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Protokolant: 
Jolanta Napieralska  
Podinspektor  


